
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23940 – Poz. 4416, 4417

4416

UCHWAŁA Nr XXVII/178/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie: poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego na 
terenie Gminy Kłecko, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami), art. 
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 136 z 2006 r. poz. 
969 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 
2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) Rada Miej-
ska uchwala, co następuje:

§1. Zarządza się na terenie Gminy Kłecko pobór 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podat-
ku leśnego w drodze inkasa od osób fizycznych.

§2. Na inkasentów w zakresie poboru podatków, 
o których mowa w §1 wyznacza się sołtysów po-
szczególnych sołectw oraz przewodniczącego za-
rządu osiedla.

1) sołectwo Bielawy – Pruchnowo - Ogórkiewicz 
Tomasz

2) sołectwo Biskupice - Muszyński Bogusław
3) sołectwo Bojanice - Cieślewicz Eugeniusz
4) sołectwo Brzozogaj - Błażykowski Sławomir
5) sołectwo Charbowo - Staciwa Urszula
6) sołectwo Czechy - Siepak Jan
7) sołectwo Dębnica - Wietrak Józef
8) sołectwo Dziećmiarki - Przybysz Maria
9) sołectwo Działyń – Kopydłowo - Kubalewski 

Maciej
10) sołectwo Gorzuchowo - Szczepański Mieczy-

sław

11) sołectwo Kamieniec - Snuszka Adam
12) sołectwo Komorowo - Pieczyński Piotr
13) sołectwo Michalcza - Stajkowski Zbigniew
14) sołectwo Polska Wieś - Suski Jarosław
15) sołectwo Pomarzany - Polak Urszula
16) sołectwo Świniary - Biront Arkadiusz
17) sołectwo Ułanowo - Kondracki Tadeusz
18) sołectwo Waliszewo - Chełmowski Grzegorz
19) sołectwo Wilkowyja - Szablak Henryk
20) sołectwo Zakrzewo - Górczewski Zbigniew
21) Osiedle Nr 2 w Kłecku - Sołtys Adam 
2. W przypadku zmiany sołtysa bądź przewodni-

czącego zarządu osiedla 
poboru podatku do czasu wejścia w życie nowej 

uchwały, dokonuje osoba, która wcześniej pełniła 
funkcję sołtysa, bądź przewodniczącego zarządu.

§3. Za pobór podatków, o których mowa w §1 ni-
niejszej uchwały ustala się wynagrodzenie za inkaso 
w wysokości 5% od sumy zainkasowanych kwot.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański

4417

UCHWAŁA Nr XXVII/180/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie: wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kłecko

Na podstawie art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 
2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zmianami oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zmianami) Rada Miejska Gminy 
Kłecko uchwala co następuje, 

§1.1. Wysokość nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie w 
zł:

1) przy jednej osobie w rodzinie - 23,00 
2) przy dwóch osobach w rodzinie - 30,00 
3) przy trzech osobach w rodzinie - 38,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23941 – Poz. 4417, 4418

4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie - 
46,00 

2. Do członków rodziny, o której mowa w ust. 1, 
zalicza się nauczyciela oraz wspólnie z nim zamiesz-
kujących: współmałżonka oraz dzieci i rodziców po-
zostających na jego wyłącznym utrzymaniu.

3. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będą-
cego także nauczycielem, stale z nim zamieszkują-
cemu, przysługuje tylko jeden dodatek mieszkanio-
wy, w wysokości określonej w ust. 1. Małżonkowie 
wspólnie określają pracodawcę, który będzie im 
wypłacał ten dodatek.

4. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyzna-
je się na wniosek nauczyciela, a w przypadku na-
uczycieli, o których mowa w ust. 3, na ich wspólny 
wniosek.

5. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor, a 
dyrektorowi Burmistrz.

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysłu-
guje nauczycielowi:

1) niezależnie od tytułu prawnego do zajmowane-
go przez niego lokalu mieszkalnego, 

2) od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym nauczyciel złożył wniosek o 
jego przyznanie.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysłu-
guje w okresie wykonywania pracy, a także w okre-
sach:

1) nie świadczenia pracy, za które przysługuje wy-
nagrodzenie,

2) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społeczne-
go,

3) odbywania zasadniczej służby wojskowej, prze-
szkolenia wojskowego, okresowej służby woj-
skowej; w przypadku jednak, gdy z nauczycie-
lem powołanym do służby zawarta była umowa 
o pracę na czas określony, dodatek wypłaca 
się nie dłużej niż do końca okresu, na który 
umowa ta była zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie od 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kłecko
(-) Mieczysław Szczepański

4418

UCHWAŁA Nr XXVII/181/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO

z dnia 4 listopada 2009 r. 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Kłecko

Na podstawie art. art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.. Dz.U. z 
2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zmianami oraz art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zmianami) Rada Miejska Gminy 
Kłecko uchwala, Regulamin przyznawania nagród 
dla nauczycieli

§1. Regulamin określa kryteria i tryb przyznawa-
nia nagród ze specjalnego funduszu nagród wyod-
rębnionego w budżecie Gminy Kłecko dla nauczy-
cieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Kłecko.

2. Specjalny fundusz nagród jest tworzony w wy-
sokości 1% planowanych rocznych wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli:

1) 50% na nagrody Gminy Kłecko, 
2) 50% na nagrody dyrektorów szkół.
3. Nagrody Gminy Kłecko przyznaje Burmistrz.

§2. Burmistrz ustala wysokość nagród Gminy.
Nagrody dyrektorów szkół nie mogą przekroczyć 

75% maksymalnej nagrody Gminy.

§3.1. Nagrody mogą być przyznawane dyrekto-
rom szkół i nauczycielom w szczególności za osiąg-
nięcia w pracy dydaktyczno - wychowawczej lub 
opiekuńczo - wychowawczej oraz za realizację in-
nych zadań statutowych szkoły.

2. Nagroda może być przyznana po przepracowa-
niu w szkole jednego roku.

§4.1. W odniesieniu do dyrektorów szkół nagrody 
Gminy mogą być przyznawane zwłaszcza za:

1) osiąganie znaczących wyników nauczania, wy-
chowania lub opieki, potwierdzonych pomiara-
mi dydaktycznymi, liczbą uczniów w finałach 
olimpiad, konkursów i zawodów oraz innymi 
kryteriami,

2) stosowanie rozwiązań innowacyjnych i podej-
mowanie innych działań pozwalających przy-
dać szkole oryginalności i wzmacniających po-
czucie identyfikacji uczniów ze szkołą,

3) uzyskiwanie wymiernych efektów w organiza-
cji pracy szkoły,

4) właściwe realizowanie budżetu szkoły,
5) organizowanie imprez środowiskowych i współ-

udział w organizowaniu imprez gminnych,


